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Skanska investerar 470 miljoner kronor i kontorsfastighet i 
Stockholm – första huset i Stockholm New  
 
Skanska investerar 470 miljoner kronor i kontorsfastigheten Stockholm 
Seaside i Stockholm. Byggkontraktet för Skanska Sverige är värt 275 
miljoner kronor, vilket inkluderas i orderingången för tredje kvartalet 2014. 
  
Det nya kontorshuset är det första huset i området Stockholm New i 
Hammarby Sjöstad. Huset erbjuder drygt 14 000 kvadratmeter yta enbart 
fem minuter från Skanstull, Södermalm. Huset förses med terrasser och 
glasfasad för att ta vara på utsikten och det unika läget precis vid kanalen. 
 
Arbetet pågår och projektet beräknas vara slutfört i slutet av 2016.  
 
Skanska Kommersiell Utveckling Norden initierar och utvecklar 
fastighetsprojekt inom kontor, logistik, verksamhetslokaler och affärshus. 
Kontorsverksamheten är koncentrerad till de tre storstadsregionerna i 
Sverige, Köpenhamnsregionen i Danmark, Osloregionen i Norge samt 
Helsingfors i Finland. Utvecklingen av logistik- och 
volymhandelsfastigheter bedrivs på strategiska orter i Sverige och 
Danmark. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Billy Forsell, marknad/uthyrning, Skanska Fastigheter Stockholm AB,  
tel 010-448 02 93 
Edvard Lind, Presschef Skanska AB, tel 010-448 88 08 
Direktnummer för media, tel 010-448 88 99 
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Informationen är sådan som Skanska AB kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen 
om värdepappersmarknaden. 
 
Skanska är ett av världens ledande projektutvecklings- och byggföretag med expertis 
inom byggande, utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i offentlig-privat 
samverkan. Baserat på bolagets globala miljökunnande siktar Skanska på att bli 
kundernas första val när det gäller gröna projekt. Koncernen har idag 57 000 
medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, USA och Latinamerika. 
Omsättningen år 2013 uppgick till 136 miljarder kronor. 
 

 


